
 پاکستان: نیروی دریایی پاکستان از اقدام تازه 
خود برای استقرار چند فروند کشتی نظامی در شمال 
اقیانوس هند با هدف اطمینان از تردد امن و مستمر 
کشتی‌های تجاری و فعالیت‌های دریانوردی خبر داد. 
نیروی دریایی این کشور پس از تحولات اخیر مرتبط 
با کشتی‌های تجاری خارجی و فعالیت‌های بین 
المللی دریانوردی تصمیم اعزام چند فروند کشتی 

نظامی به شمال اقیانوس هند را اتخاذ کرد. 

 میانمار: به گفته سازمان ملل، آتش‌سوزی 
بامدادی در اردوگاه پناهجویان روهینگیا در جنوب 
شرق بنگلادش، ۸۰۰ سرپناه را ویران و حدود 
هفت هزار نفر را بی‌خانمان کرد.حدود سه ساعت 
طول کشید تا خدمات آتش‌نشانی و داوطلبان 
روهینگیا توانستند آتش را در کمپ ۵ در منطقه 
مرزی با میانمار کمی قبل از ساعت یک بامداد 
به کنترل درآورند. کمیساریای عالی پناهندگان 
سازمان ملل UNHCR اعلام کرد حدود هفت هزار 
نفر بی‌خانمان شده و حدود ۱۲۰ مرکز از جمله 

مساجد و مراکز بهداشتی آسیب دیدند.

 ترکیه: رئیس جمهور ترکیه که پیشتر 
نخست‌وزیر رژیم اسرائیل را »قصاب« خوانده 
بود، گفت کسانی که در غزه کودک می‌کشند و 
خون می‌ریزند، دیر یا زود با عدالت الهی رو به رو 
خواهند شد. رجب طیب اردوغان در ادامه سخنان 
خود اضافه کرد: »ما به برادران مظلوممان در غزه 

به هیچ عنوان پشت نخواهیم کرد«.

 انگلیس: هزاران شهروند انگلیسی با امضا یک 
طومار خواستار اخراج تزیپی هوتوولی سفیر رژیم 
اسراییل در این کشور به دلیل حمایت وی از 
نسل‌کشی در نوار غزه شدند.در پی حمایت سفیر 
رژیم صهیونیستی در انگلیس از نسل کشی در 
نوار غزه، شهروندان انگلیسی با استقبال گسترده از 
Change. طوماری که اخیراً در تارنمای انگلیسی

org منتشر شده است خواستار اخراج تزیپی 
هوتوولی، سفیر رژیم صهیونیستی از این کشور شدند.

 آمریکا: باراک اوباما ضمن ابراز نگرانی درباره 
پیشتازی دونالد ترامپ در نظرسنجی‌ها، از جو 
بایدن خواسته که تغییراتی جدی در ستاد انتخاباتی 
خود ایجاد کند در غیر این صورت احتمال پیروزی 
رئیس‌جمهور سابق بالا می‌رود. در فاصله حدود ۱۰ 
ماه تا انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، سه منبع 
مطلع به واشنگتن پست خبر دادند که اوباما در 
دیدار خصوصی با بایدن درباره رقابت آسان ترامپ 
برای حذف نامزدهای جمهوری‌خواه و بازگشت 

دوباره او  به کاخ سفید هشدار داده است.

 چین: در بحبوحه تشدید تنش‌های دو جانبه، 
وزارت خارجه چین از تحریم پنج شرکت آمریکایی 
به دلیل فروش تسلیحات به تایوان خبر داد. 
پکن اعلام کرد که پنج شرکت دفاعی آمریکایی 
را در واکنش به فروش تسلیحات ایالات متحده 
به تایوان و اقدام واشنگتن در تحریم شرکت‌ها و 

شخصیت‌های چینی تحریم کرده است.

 دانمارک: دانمارک که یکی از پشتیبان‌های 
بزرگ اوکراین در میان کشورهای غربی است، 
برنامه‌ریزی کرده بود اولین بخش از جنگنده‌های 
اف-16 خود متشکل از شش جنگنده را در حدود 
اوایل سال نوی میلادی برای اوکراین بفرستد اما 
حالا طبق گزارش‌ها تحویل این جنگنده‌ها به سه 

ماهه دوم سال ۲۰۲۴ موکول خواهند شد.

 پس از ساس‌ها، کرم‌های گزنده
به جان پاریس افتاد

در حالی فرانسه در جمع مدعیان وضعیت مطلوب 
بهداشتی و درمانی است، کرم‌های )کاترپیلار( 
نیش‌دار تنها چند هفته پس از انتشار ساس‌ها در 
پایتخت فرانسه به یک مشکل بزرگ برای پاریس 

تبدیل شده است. 
کرم‌های پیله دار کاج به‌دلیل دمای غیرعادی 
ملایم در پاریس، به‌صورت گروهی هستند و سه 
ماه زودتر از حد معمول وارد پاریس شده‌اند. بر 
اساس گزارش‌ها، بخش‌هایی از شهر هدف حمله 
این حشرات قرار گرفته است. طول این کرم‌ها به 
۴ سانتی متر می‌رسد، به صورت گروهی زندگی 

می‌کنند و در درختان کاج و بلوط پیله می‌بافند.
این حشرات نیش نمی‌زنند، اما موهایشان مانند 
سوزن‌های میکروسکوپی یا زوبین است که از 
بدنشان جدا می‌شود. مو حاوی پروتئین سمی 
است که می‌تواند باعث ایجاد تاول روی پوست 
شود. همچنین می‌تواند واکنش‌های آلرژیک زیادی 
در بزرگسالان ایجاد کند و همچنین می‌تواند برای 
حیوانات خانگی کشنده باشد. در سال ۲۰۲۲، این 
کرم‌ها توسط فرانسه به عنوان عامل مضر برای 
سلامت انسان معرفی شدند.به گزارش هندوستان 
تایمز، یک صاحب خانه در بخش شمالی ایولین 
گفت که او مجبور شد درختی را که ۲۰ سال پیش 
کاشته بود پس از یافتن کاترپیار در آن قطع 
کند.آژانس بهداشت و ایمنی فرانسه گفت که این 
زمانی اتفاق می‌افتد که آن‌ها احساس خطر کنند 
و یا با باد به پرواز درآیند.پیشتر گسترش ساس به 
معظلی جدی در فرانسه مبدل شده بود و دولت 
این کشور را وادار به تشکیل جلسات اضطراری 

برای مقابله با آن کرده است.

نیمچه گزارش

نود و چهار روز از دفاع مشروع ملت فلسطین در برابر 
اشغالگری و تجاوزات 75 ساله رژیم صهیونیستی در حالی 
در قالب طوفان الاقصی می‌گذرد که یمن در هفته‌های 
اخیر به یکی از ارکان اصلی این نبرد مبدل شده است. 
یمنی‌ها که تجربه 8 سال جنگ با ائتلاف آمریکایی –
عربی را در کارنامه دارد امروز با تکیه بر توان داخلی 
توانسته به قدرتی بازدارنده برای جبهه مقاومت و امنیت 
منطقه مبدل گردد که در دریای سرخ نقشی بی بدیل را 
ایفا می‌کند. یمنی‌ها با آن روحیه شجاعت و ایمان ذاتی و 
به رغم تحریم‌ها و محاصره سنگین اکنون در دریای سرخ 
با بهره گیری از توان موشکی و پهپادی ابعاد جدیدی از 
جنگ نامتقارن را به رخ دشمنان امنیت منطقه و جهان 

می‌کشد. 

نکته مهم در این موازنه قدرت آن است که یمنی‌ها 
رسما اعلام کرده‌اند که هرگونه کشتی مربوط به رژیم 
صهیونیستی و یا هر کشتی حامل کالا به سرزمین‌های 
اشغالی را هدف قرار خواهد داد و تاکنون نیز این تهدیدات 
را عملی کرده است چنانکه سایر کشتی‌ها بدون هیچ 
مشکلی در دریای سرخ حرکت می کنند و هوچی‌گری 
غرب برای تهدید امنیت تجارت معرفی کردن یمنی‌ها نیز 

با ناکامی همراه شده است. 
نکته مهم در عملکرد یمنی‌ها، انطباق کامل اقدامات آنها 
در دریای سرخ با قوانین و مقررات بین‌المللی از جمله 
قطعنامه اخیر شورای امنیت درباره جنگ غزه است. 
پس از ماه‌ها مانع‌تراشی آمریکا سرانجام قطعنامه شورای 
امنیت با محوریت جنگ غزه تصویب شد هر چند که به 
میزان لازم کارایی و قاطعیت برای پایان دادن به توهش 
صهیونیست‌ها را نداشته است. از بخش‌های قابل توجه 
در این قطعنامه عبارت زیر می‌باشد: »شورا از طرفین 
خواست که "اجازه، تسهیل و امکان" ارسال فوری، ایمن 
و بدون مانع کمک های بشردوستانه در مقیاس را به طور 

مستقیم به جمعیت غیرنظامی فلسطینی در سراسر نوار 
غزه فراهم کنند.« 

بر اساس این بخش از قطعنامه که دارای مبنای حقوق 
بین‌الملل می‌باشد هرگونه اقدامی در جهت تسهیل و 
تسریع در روند امداد رسانی به غزه امری ضروری می 
نماید. آنچه در قطعنامه‌های شورای امنیت مطرح است 
جهان شمول بودن آنهاست به این معنا که تمام کشورها 
موظف به اجرای آن می باشند و در صورت نقش آن، 
کشور‌های خاطی می‌تواند مورد بازخواست و مجازات 
قرار گیرند. بر این اساس وقتی قطعنامه شورای امنیت 
بر لزوم تسریع در روند امداد رسانی بدون مانع و ایمن 
کمک های بشر دوستانه برای غزه تاکید دارد یعنی آنکه 
هر اقدامی در جهت تحقق این مهم جهت رفع موانع 
امری مشروع می‌باشد. قدر مسلم آنکه آنچه از سوی 
گروه‌های فلسطینی در غزه جریان دارد دفاع مشروع در 
برابر اشغالگری و متجاوز است لذا هر اقدامی در جهت 
امدادرسانی به غزه و کمک به پایان جنگ باید با محوریت 
مقابله با متجاوز یا همان رژیم صهیونیستی و حامیانش 

صورت گیرد. با توجه به این اصل 
اقدام یمن در دریای سرخ در مقابله با کشتی‌های 
صهیونیستی و آنهایی که به مقصد این رژیم هستند ، 
همراستا با قطعنامه بین المللی و در جهت اجرای نظر 
بخش عمده ای از جامعه بین المللی برای وادار کردن 
رژیم صهیونیستی به رفع موانع ارسال فوری و ایمن و 
بدون مانع کمک های بشردوستانه و پزشکی به جمعیت 
غیر نظامی فلسطینی در نوار غزه است. به عبارتی دیگر 
یمنی‌ها از یک سو متعهد به قوانین جهانی آزادی تجارت 
دریایی هستند و از سوی دیگر متعهد به اجرای قطعنامه 
شورای امنیت مبنی بر کمک سریع و ایمن به غزه. بر این 
اساس ادعای آمریکا مبنی بر تشکیل ائتلاف علیه یمن 
نه تنها اقدامی در جهت امنیت تجارت دریایی نمی‌باشد 
بلکه اقدامی علیه قطعنامه اخیر شورای امنیت است چرا 
که مبنای آن را هدف قرار دادن یمنی تشکیل می‌دهد که 
رسما و علنا در حال اجرای قطعنامه شورای امنیت جهت 
فشار بر رژیم صهیونیستی جهت پایان دادن به محاصره 

غیر انسانی و نسل کشی در غزه است.

یادداشت

گزارش

یک مقام رژیم صهیونیستی گفت که حزب‌الله با حملات خود به شمال فلسطین 
اشغالی ما را به عصر حجر بازگرداند.

ایتان دیویدی رئیس شهرک صهیونیست نشین "موشاف مرگلیوت" در شمال 
فلسطین اشغالی گفت که یوآو گالانت وزیر جنگ ارتش اسرائیل وعده داد که 
لبنان را به عصر حجر بازخواهد گرداند اما در واقعیت این حزب الله است که ما را 
به عصر حجر بازگرداند.در پی حملات حزب الله لبنان به شمال فلسطین اشغالی، 
حدود ۲۰۰ هزار شهرک نشین صهیونیست از شهرک های نزدیک به لبنان فرار 
کرده اند و این شهرک ها نیز آماج حملات پهپادی و راکتی حزب الله بوده است.
در این میان نماینده فراکسیون وفاداری به مقاومت وابسته به حزب الله در مجلس 
لبنان گفت که دشمن صهیونیستی با موشک باران، بمباران، حمله، تهدید و 
هرنوع پیامی نمی‌تواند معادله جدیدی را به لبنان تحمیل کند.شبکه المیادین 
به نقل از »حسن فضل الله« افزود که دشمن صهیونیستی هر چقدر هم بخواهد 
به لبنانی‌ها آسیب برساند، نمی‌تواند عملیات کوچاندن را اجرا کند زیرا مردم 
ما زیربار نمی‌روند.وی با بیان اینکه »در اینجا قبل از توقف حملات علیه نوار 
غزه، هیچ صحبت و بحثی وجود ندارد«، افزود: شهرک نشینان صهیونیست هر 
کاری که انجام دهند، در امان نخواهند بود زیرا گزینه‌ای جز توقف حملات 
پیش روی آن‌ها وجود ندارد.با آغاز عملیات »طوفان الاقصی« توسط گروه‌های 
مقاومت فلسطین، حزب‌الله لبنان در راستای سرگرم کردن بخش عمده‌ای از 
نظامیان صهیونیست در شمال فلسطین و کاهش فشار بر مقاومت در غزه، اقدام 
به انجام عملیات‌های روزانه و سنگین علیه اهداف رژیم صهیونیستی در داخل 
خاک فلسطین کرده است.طبق ارزیابی اطلاعاتی محرمانه آمریکا، دولت جو بایدن 
نگران است که هرگونه جنگ احتمالی بین اسرائیل و حزب‌الله به ضرر رژیم 
صهیونیستی تمام شود.ارزیابی اطلاعاتی جدید آمریکا نشان می‌دهد که »موفقیت 
اسرائیل در جنگ علیه حزب‌الله در بحبوحه درگیری‌ها در غزه دشوار است«.
روزنامه آمریکایی واشنگتن‌پست گزارش کرد، رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا 
جو بایدن، مشاوران ارشد خود را با یک هدف کلیدی به غرب آسیا فرستاده 

است تا از جنگ تمام عیار بین رژیم صهیونیستی و جنبش حزب‌الله جلوگیری 
کنند.نگرانی در بین مقام‌های آمریکایی از احتمال وقوع درگیری بین اسرائیل 
و حزب‌الله در حالی رو به افزایش است که وزیر جنگ رژیم صهیونیستی یوآو 
گالانت روز جمعه هفته گذشته درباره تنش با حزب‌الله گفته بود: »یک راه‌حل 
دیپلماتیک را ترجیح می‌دهیم....... اما داریم به نقطه‌ای می‌رسیم که ساعت 
شنی معکوس می‌شود«.دو منبع آگاه از این ارزیابی اطلاعاتی از افزایش نگرانی 
مقام‌های آمریکایی از احتمال درگیری میان حزب‌الله و اسرائیل خبر داده است اما 
سخنگوی آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا هنوز در این باره اظهارنظری نکرده است.
در این میان پنس معاون رئیس جمهور سابق آمریکا که برای اعلام حمایت 
از رژیم اسرائیل به اراضی اشغالی سفر کرده است، طبق گزارش رسانه‌های 
اسرائیلی، گلوله تانکی را که قرار است ارتش به خاک لبنان شلیک کند، با عبارت 
»برای اسرائیل« امضا کرد.مایک پنس در جریان این سفر که برای اعلام حمایت 
از اسرائیل انجام شده است، به مرزهای شمالی فلسطین رفته و ساعاتی را با 
نظامیان اسرائیلی گذرانده است.حزب‌الله دیروز از مردم جنوب لبنان خواست که 

به دلیل تکرار حملات صهیونیست‌ها، به مناطق هدف قرار گرفته نزدیک نشوند 
زیرا جان لبنانی‌ها را ارزشمندتر از هر چیزی می‌داند.در این بیانیه آمده است: 
»مردم شریف ما... دشمن اسرائیلی قصد دارد حملات هوایی خود را به مناطق ما 
تکرار کند. یورش به همان مکان‌های هدف قرار گرفته در بازه‌های زمانی نزدیک 
و کمی بیش از چند دقیقه، با هدف کشتار و خونریزی بیشتر است«.مقاومت 
اسامی لبنان تاکید کرد: »لذا از شما عزیزان می‌خواهیم برای حفظ امنیت 
خود از مکان‌های مورد هدف قرار گرفته دوری کرده و به آنها نزدیک نشوید و 
در مجاورت آنها تجمع نکنید و امدادرسانی را به مسئولین ذی‌ربط بسپارید«.
حزب‌الله همچنین افزود: »غیرت و جوانمردی شما مایه مباهات است اما جان 
شما از هر چیزی ارزشمندتر است و حفظ آن بر عهده همه ماست«.شبکه ۱۲ 
رژیم صهیونیستی اعتراف کرد که سامانه‌های پدافندی پیشرفته ارتش این رژیم 
قادر به دفع حملات موشکی حزب‌الله لبنان به سرزمین‌های اشغالی نیستند.این 
شبکه صهیونیستی اذعان کرد: ارزیابی‌های ارتش حاکی از آن است که حزب‌الله 
در حملاتش از موشک‌های »کورنت EM« با برد هشت تا ۱۰ کیلومتر استفاده 
کرده است.این شبکه اعلام کرد که سامانه‌های پر سر و صدای »گنبد آهنین« 
به دلیل شکل خط حرکت این موشک‌ها، قادر به مقابله نیستند؛ چراکه خط 
حرکت آنها مستقیم است نه قوس دار.این شبکه همچنین گزارش داد: »کورنت 
EM« ساخت روسیه است و تفاوت آن با کورنت معمولی در برد آن است. دیروز 
حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد که »تجمع نظامیان دشمن صهیونیستی 

در جنوب منطقه »المناره« را هدف حملات موشکی قرار دادیم.«
 در این بیانیه آمده است که موشک‌ها به‌طور مستقیم به هدف خود اصابت 
کردند.روز شنبه نیز مقاومت اسامی لبنان )حزب‌الله( در بیانیه‌ای اعلام کرد 
که پایگاه »مرون« در واکنش اولیه به ترور صالح العاروری، معاون رئیس دفتر 
سیاسی حماس با ۶۲ موشک هدف قرار گرفت.صالح العاروری، نائب رئیس 
دفتر سیاسی حماس اخیر در حمله هوایی رژیم صهیونیستی در خاک لبنان 

به شهادت رسید.

امنیت شورای  قطعنامه  مجری  یمن 
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مقامات فلسطینی از جنایت تازه ارتش رژیم 
صهیونیستی و دستبرد آنها به اموال قیمتی مردم غزه به 

ارزش میلیون‌ها دلار خبر داده‌اند.
»نظامیان ارتش اشغالگر صهیونیستی پول، طلا و اشیای 
باستانی را از مردم غزه به سرقت می‌برند«. دفتر رسانه‌ای 
دولت حماس روز شنبه با انتشار بیانیه‌ای این موضوع را 
اعلام کرد. حماس میگوید که ده‌ها مورد استشهادنامه 
و شکواییه از سوی مردم درباره سرقت پول، طلا و آثار 
باستانی به ارزش 92 میلیون شِکِل )25 میلیون دلار( 
توسط ارتش اشغالگر طی 92 روز گذشته دریافت 
کرده است.روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت طی 
گزارشی این سرقتها را مستند و آن را »دزدی و غارت 
سیستماتیک اموال غزه« خوانده است.مقامات فلسطینی 
پیش از این از جنایت تازه ارتش اسرائیل و نبش قبر 
1100 نفر در قبرستان محله التفاح )واقع در شمال شرق 
شهر غزه( پرده برداشته‌اند امری که شبهه سرقت اعضای 
بدن شهدای غزه را قوت داده است.دفتر رسانه‌ای حماس 
در بیانیه خود به روشهای دزدی صهیونیستها پرداخت 
و نوشت که »عملیات سرقت« به طرق مختلف صورت 
گرفته است. روش اول در ایست‌های بازرسی مانند 
بزرگراه صلاح الدین بود؛ جاییکه نظامیان صهیونیست در 
مراکز ایست و بازرسی، کیفهای حاوی اموال گرانقیمت 
آوارگانی که به سمت جنوب در حال کوچ اجباری بودند 

را مورد دستبرد قرار داده‌اند.
خبر دیگر آنکه یونیسف گفت چرخه مرگباری که در 
غزه در حال شکل‌گیری است، جان بیش از ۱.۱ میلیون 
کودک فلسطینی را تهدید می‌کند.صندوق کودکان 

سازمان ملل متحد اعلام کرده است که پس از گذشت 
تقریبا سه ماه از جنگ در غزه سو تغذیه، بیماری به همراه 
حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی چرخه مرگباری را 
برای ساکنان نوار غزه ایجاد کرده است؛ طوری که جان 
بیش از ۱.۱ میلیون نفر از کودکان غزه در خطر است.

رژیم صهیونیستی نزدیک به سه ماه است که علیه گروه 
فلسطینی حماس در نوار غزه در حال جنگ است و در این 
جنگ غیرنظامیان بی‌شماری را به شهادت رسانده است.
دولت فلسطین مستقر در نوار غزه اعلام کرد علاوه بر ۲۲ 
هزار شهید، در پی حمله‌های رژیم صهیونیستی بیش از 
۸ هزار نفر ناپدید شدند که احتمالا در زیر ساختمان‌های 
تخریب‌شده دفن شدند.در این گزارش آمده است که از 
آغاز حمله‌های رژیم صهیونیستی به نوار غزه ده‌ها هزار 
نفر آواره شدند.ارتش اسرائیل در ادامه آمار قطره‌چکانی 
تعداد زخمی‌های خود از تاریخ هفت اکتبر را 2336 نفر 
اعلام کرد.مقاومت اسامی عراق خبر داد که با پهپاد، 
مقر ارتش رژیم اسرائیل را در جولان اشغالی هدف قرار 
داده است.ارتش رژیم صهیونیستی، دو خبرنگار فلسطینی 
دیگر را در غزه هدف قرار داد. به این ترتیب شمار شهدای 
خبرنگار در این جنگ به 109 نفر رسید.یک منبع آگاه 
مصری از مذاکرات مرزی میان رژیم صهیونیستی و مصر 
و احیای یک پروژه قدیمی مربوط به تامین امنیت نوار 
مرزی خبر داد و فاش کرد که در همین راستا، طی دو 
هفته اخیر 3 هیأت از شاباک به قاهره سفر کرده‌اند. 
خبر دیگر آنکه معترضان حامی فلسطین درنیوزیلند بار 
دیگر در اعتراضات خیابانی گسترده‌ای خواستار برقراری 

آتش‌بس فوری در غزه شدند.

غارت اموال مردم غزه توسط ارتش اشغالگر
ارتش اوکراین در ادامه حملات خود به زیرساخت‌های 
غیرنظامی، در شب جشن کریسمس، بیمارستان 

دونتسک را هدف قرار داد.
 بنا بر گفته مقام‌های محلی، نیروهای اوکراینی چندین 
حمله به اهداف غیرنظامی در جمهوری خلق دونتسک 
روسیه )DPR( انجام دادند که در یکی از این حملات، 
خساراتی به بیمارستانی در این منطقه وارد آمده است.
طبق گزارش شبکه راشاتودی، دست‌کم سه نفر در 
حمله خمپاره‌ای اوکراین به بیمارستان بالینی مرکزی 
شماره ۶ در منطقه »لنینسکی« دونتسک مجروح شدند 
که همگی آن‌ها از بیمارانی بودند که در این بیمارستان 

بستری بودند.
در حمله اوکراین چندین خانه در دیگر نقاط دونتسک 
خسارت دید و شاهدان ماجرا گفتند که »معجزه 
کریسمس« بوده که هیچ کس آسیب جدی ندید.
تصاویر و ویدئوهایی در فضای مجازی قرار گرفته که 
لحظات پس از انفجارها را نشان می‌دهد که در این 
تصاویر  شیشه‌ها را خرد شده بر کف بیمارستان نشان 
می‌دهد.دونتسک اغلب به دلیل مجاورت در خط مقدم، 
به طور مکرر مورد حملات اوکراین قرار می‌گیرد. در 
تازه‌ترین مورد، دست‌کم چهار نفر در حمله خمپاره‌ای 

نیمه‌شب اول ژانویه ۲۰۲۴، در دونتسک کشته شدند.
در این میان اما وزیر دفاع بریتانیا در اظهاراتی انتقاد 
آمیز، رئیس جمهور روسیه را متهم کرد که جهت تامین 
تسلیحات مورد نیازش در جریان حملات خود علیه 
اوکراین به کره شمالی روی آورده است.»گرانت شاپس« 
وزیر دفاع بریتانیا در اظهاراتی ضد روسی عنوان کرده 

که رئیس جمهور روسیه تلاش می‌کند سلاح‌های مورد 
نیاز خود را برای تداوم حملاتش علیه اوکراین به واسطه 
کره شمالی تامین کند.به گزارش »نیوزویک« شاپس در 
این رابطه عنوان کرده است: »ولادیمیر پوتین« رئیس 
جمهور روسیه به متحدانی که برایش باقی مانده‌اند 
التماس می‌کند تا برای تقویت حملاتش به اوکراین 
ساح در اختیار مسکو قرار دهند. خبر دیگر آنکه وزیر 
خارجه ژاپن در آستانه برگزاری کنفرانس بازسازی 
اوکراین در توکیو امروز یک شنبه برای دیدار با مقامات 
این کشور وارد کی‌یف شد.وزیر خارجه ژاپن قصد 
دارد تعهد طرف ژاپنی را به احیا و بازسازی اوکراین 
از طریق مشارکت بخش دولتی و بخش خصوصی از 
طریق میزانی از کنفرانسی در همین زمینه که قرار 
 است 19 فوریه سال 2024 در توکیو برگزار شود 

اعلام کند.  
سخنگوی نیروی هوایی اوکراین از تغییر تاکتیک 
حملات پهپادی روسیه خبر داد و گفت، روسیه در 
حملات تازه خود از پهپادهای متفاوتی استفاده می‌کند. 
»یوری ایحنات« سخنگوی نیروی هوایی اوکراین 
اذعان کرد که حمات پهپادهای روسیه به مناطق 
خط مقدم تشدید شده است.به گزارش وبگاه »صدای 
اوکراین« احنات گفت: »حملات پهپادی روسیه از یک 
الگوی آشنا پیروی می‌کند.«به گفته او، تمرکز حملات 
هواپیماهای بدون سرنشین روسیه از شب سال نو به این 
سو به مناطق خط مقدم منتقل شده است.وی مدعی 
شد که در مجموع ۲۱ پهپاد رهگیری شدند و برخی نیز 

به اهداف اوکراین آسیب رساندند.

بیمارستان‌های دونتسک زیر آتش اوکراین

اعتراف مقام صهیونیست به شکست در برابر مقاومت 

حزب‌الله ما را به عصر حجر بازگرداند

عشایر واسط عراق خواستار خروج نظامیان آمریکایی از این کشور شدند.
نظامیان آمریکایی با نقض آشکار امنیت و حاکمیت عراق، به مقر نیرو‌های بسیج 
مردمی در بغداد حمله کردند.این اقدام نظامیان آمریکایی با مخالفت گسترده 
شیوخ و بزرگان عشایر استان واسط در عراق مواجه شد. آن‌ها خواستار خروج 
نظامیان آمریکایی از عراق شدند و حضور این نیرو‌ها را برای امنیت و ثبات ملت 

عراق خطرناک دانستند.
یکی از شیوخ عشایر واسط: ما بعنوان عشایر واسط، هر گونه حمله آمریکا به 
ایران و عراق را محکوم می‌کنیم. ما حامی گروه‌های مسلح مان هستیم. حشد 
الشعبی از فرزندان ما هستند.شهروند عراقی: بار دیگر سناریوی بمباران یک 
مرکز وابسته به حشد الشعبی در عراق تکرار شد، چند روز پیش نیز مقر نیرو‌های 
حشد الشعبی در جرف النصر بمباران شد. از حکومت عراق و شخص نخست 
وزیر می‌خواهیم به مسئولیت‌های خود در پایان دادن به این سناریو‌ها که روزانه 
تکرار می‌شود عمل کنند. حملات نظامیان آمریکایی به علت حمایت ملت عراق 

از نیرو‌های حشد الشعبی مرتبا تکرار می‌شود و دلاوری‌های حشد الشعبی در 
مسیر دفاع از میهن است که نظامیان آمریکایی مخالف آن هستند.

برخی محافل سیاسی و مقامات الحشد الشعبی معتقدند که این حملات به منزله 
تشدید بحران و نقض اختیارات نیرو‌های امنیتی عراق است و از نقش نیرو‌های 
حشد الشعبی در مقابله با نظامیان آمریکایی تجلیل می‌کنند. آمریکایی‌ها و 
صهیونیست‌ها در نتیجه حملات نیرو‌های مقاومت به شدت متزلزل شده 
اند و در نتیجه تکرار حملات آمریکایی ها، باید دولت و ملت عراق موضع 
قاطعی اتخاذ کنند تا مانع تکرار این حوادث شوند.خواست ما خروج نظامیان 

آمریکایی از عراق است، زیرا مرتبا به نیرو‌های الحشد الشعبی حمله می‌کنند. 
 نیرو‌های حشد الشعبی نقش مهمی در آزادی و استقلال ملت عراق و مبارزه 

با داعش داشتند.
خبر دیگر آنکه جنگنده‌های عراقی سه پناهگاه تروریست‌های داعش را در 
شرق این کشور بمباران کرده و تعدادی از تروریست‌ها را به هلاکت رساندند. 
فرماندهی عملیات مشترک عراق از حمله هوایی شب گذشته به مواضع 
تروریست‌های داعش در استان »دیالی« واقع در شرق عراق خبر داد.به نوشته 
خبرگزاری رسمی عراق )واع(، جنگنده‌های اف-۱۶ عراقی شب گذشته اقدام به 
پرواز نمایشی در آسمان شهر بغداد کردند تا به گفته فرماندهی عملیات مشترک 
این کشور، بر آمادگی خود برای دفاع از حریم هوایی عراق تأکید کنند.در بیانیه 
عملیات مشترک عراق آمده است که جنگنده‌های اف-۱۶ پس از آن بر اساس 
اطلاعات دقیق، سه مخفیگاه تروریست‌های داعش را در استان دیالی منهدم 

کردند که این حملات با کشته شدن تعدادی از تروریست‌ها همراه بود.

 عشایر عراق خواستار خروج 
نظامیان آمریکایی شدند

قاسم غفوری 


